le im klostereigenen Oberlana bei Meran, 

die ein Linnen erwähnt, in dem der blutge-

Kreuzgang Kloster Weingarten 

Band IV., Nr. A8, Seite A52-A53 

Codex minor traditionum Weingartensium: E. Einige kürzere Notizen, Ur-

kundenanfänge, -Auszüge und dergleichen Ohne Ortsangabe, Ohne Zeitanga-

be. 1 (S. 9). Anno domini Mo. CCo. LXXXI, vigilia omnium sanctorum, ego 

Hermannus abbas de Wingarton concesii curiam dictam Mitterhoue1 an dem 

wege Hainrico et ˚Vlrico dictis Welescher eo iure, quo et alie curie a nobis 

possidentur, suisque heredibus perpetuo possidendam, salvo iure monasterii 

nostri quo utitur tam de consuetudine quam de iure. Testes sunt hii: C˚vn-

radus et Wolferus de Vltvn. 

2 (S. 19). Notandum, quod dominus meus remisit H. dicte Hever tres modios 

siliginis, quod factum fuit in presencia Swigeri iudicis, Swigeri villici, H. 

Studeri, ˚Vlrici Keccler, ˚Vlrici Rirker, H. Precta dicte Bossee, Angelus, Her. 

et H. Notarius. 

3 (S. 22). Noverint universi presentium inspectores, quod Ber. dictus de 

Butrihslehen2 domino abbati et conventui monasterii Wingartensis ex nunc 

de mortuario, quod eis ex morte sua cedere deberet, satisfecit. 

4 (S. 25). Item Hainricus, Cůnradus et Herbort fratres carnales successerunt 

monasterio Wingartensi in divisione facta cum dominis de Munthaeni3. Inter 

quos H. et C. sunt uxorati et dictus Herbort nondum duxit uxorem. Actum 

apud Schirna in die Viti et Modestib. 5 (S. 27). Anno domini Mo. CCo. 

LXXo. VIIo. Swigerus de Gagirs factus est noster villicus in curia Lˇonon et 

recepit eam a nobis circa festum beati Galli, cui dedimus statim zi hofrihtec. 

et II mut waizen et terciam partem feni. aIn der Vorlage steht pct. bDahinter 

scheint, ziemlich verwischt, noch einiges, vielleicht indictione VIIa, ge-

schrieben zu stehen. cHier ist ein Wort ganz verwischt. 1Wohl ein zu Lana 

oder Ulten gehörender Hof, nicht der zu Pawigl gehörende Mittelhof. 2In 

einem Urbarium des Stifts St. Mang in Füssen über die zu St. Martin in Lana 

gehörenden Einkünfte vom Jahr 1786 wird Bernhard oder Pittrichlehen in 

Völlan, das heißt vielleicht der dortige Lechenhof aufgeführt. 3Burg Ober-

Landesarchiv Baden-Württemberg: Württembergisches Urkundenbuch Online 

Band IV., Nr. A8 (http://www.wubonline.de/?)  
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tränkte Erdklumpen vor seiner Fassung in 

Gold verwahrt worden war. Dieses Linnen 

wollte er hier in seiner Klosterkirche wis-

sen; seine Verwahrung in einer weit